CÂMARA MUNICIPAL DE MACEDÔNI
CNPJ 59.855.122/0001-02

PORTARIA N°04 DE 12 DE JANEIRO DE 2026.
Concede férias a servidor e dá outras providências.

RODRIGO MARCOMINI DOS REIS, Presidente
da Camara Municipal de Macedônia, Estado de
Sao Paulo, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas,

C
O

E

E férias regulamentares a servidora WILSON DE SOUZA
CABRAL, lotada no cargo de PROCURADOR JURIDICO, relativo
ao período aquisitivo de 02 de Agosto de 2024 a 01 de Agosto de
2025, para ser gozada no período de 12 de Janeiro de 2026 a 31 de
Janeiro de 2026, com pagamento de pecúnia de 10(dez) dias, bem
como o pagamento de 1/3 (um terço) conforme requerimento datado
de 05 de Janeiro de 2026.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Macedônia, 12 de Janeiro de 2026.

RODRIG DOS REIS
Presidente da Camara Municipal

Registrada e publicada na Secretaria da Camara Municipal, por
afixação no lugar de costume e lp acesso ao público, na data supra.

a-0
LI VIA M RIA CANDIDO

l a Secretária da Camara Municipal

Prep José Princi, 307 - CEP 15620-000 - Macedônia - SP (17) 3849-1343 camara@camaramacedonia.sp.gov.br